

Reconstructia Penitenciarului nr. 5, municipiul Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-4-1

Statia de pompare ape uzate (85/24.06/2013-8-BK)

Valoarea de deviz 697 739,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1B08D	Pompa centrifuga monoetajata, de uz general (tip Cris, Cerna, Lotru si similare), cuplata direct cu electromotor, avind conducte de aspiratie de 100 mm	buc	1,00	949,79 405,93	949,79 405,93
		<i>Total</i>	lei			949,79
		<i>CASM</i>	24,00 %			97,42
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			38,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			308,51
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			55,75
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 449,54 405,93
		2. Utilaj				
2	pret furnizor	Statie de pompare complet echipata din PEHD + 2 FA 08.34E + T 13-2/16H + DRAINCONTROL 2x5 kV, Q=23,1 m3/h, H=25,3 m, N=5,0 kW	set	1,00	580 000,00 0,00	580 000,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				580 000,00
		Total	lei			581 449,54
		TVA	20,00 %			116 289,91
		Total deviz: Inclusiv salariu				697 739,45 405,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Penitenciarului nr. 5,
municipiul Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-4-1
Statia de pompare ape uzate (85/24.06/2013-8-BK)

Valoarea de deviz 697 739,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-4-1:				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	3,24	57,66	186,82
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,80	57,66	219,11
		Total manopera				405,93

Materiale:

1.	0468408484	Statie de pompare complet echipata din PEHD + 2 FA 08.34E + T 13-2/16H + DRAINCONTROL 2x5 kV, Q=23,1 m3/h, H=25,3 m, N=5,0 kW	set	1,00	580 000,00	580 000,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,20	16,00	3,20
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
4.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,10	22,00	2,20
5.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	0,16	45,00	7,20
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,21	23,65	4,97
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,72	18,55	13,36
8.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,15	35,00	5,25
9.	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,13	130,00	16,90
10.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,225	26,75	6,02
11.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,00	1,00	8,00
12.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	2,00	2,40	4,80
13.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	2,00	0,25	0,50
14.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	0,16	1,28
15.	2875274400947	Flansa plata Pn 6 dn=80-89	buc	1,00	220,00	220,00
16.	2875274401147	Flansa plata Pn 6 Dn=100-114	buc	1,00	250,00	250,00
		Total materiale de construcții				580 543,86
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	581 449,54
TVA	20,00 %	116 289,91

Total deviz:

697 739,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia Penitenciarului nr. 5,
municipiul CahulInvestitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1B08D	Pompa centrifuga monoetajata, de uz general (tip Cris, Cerna, Lotru si similare), cuplata direct cu electromotor, avind conducte de aspiratie de 100 mm	buc			949,79 405,93
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,8000	57,66	219,11
	7212030022700	Sudor	h-om	3,2400	57,66	186,82
	2875274400947	Flansa plata Pn 6 dn=80-89	buc	1,0000	220,00	220,00
	2875274401147	Flansa plata Pn 6 Dn=100-114	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	2,0000	2,40	4,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,16	1,28
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	2,0000	0,25	0,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2250	26,75	6,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2100	23,65	4,97
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,1500	35,00	5,25
	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	0,2000	16,00	3,20
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	22,00	2,20
	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	0,1600	45,00	7,20
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,1300	130,00	16,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7200	18,55	13,36
		2. Utilaj				
2	pret furnizor	Statie de pompare complet echipata din PEHD + 2 FA 08.34E + T 13-2/16H + DRAINCONTROL 2x5 kV, Q=23,1 m3/h, H=25,3 m, N=5,0 kW	set			580 000,00 0,00
	0468408484	Statie de pompare complet echipata din PEHD + 2 FA 08.34E + T 13-2/16H + DRAINCONTROL 2x5 kV, Q=23,1 m3/h, H=25,3 m, N=5,0 kW	set	1,0000	580 000,00	580 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.